

Reparatia capitala a acoperisului casei de cultura din satul Leuseni nr.cadastral 8934103.045.01, r- nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 209 074,91 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,6660	26 301,901 945,251	17 517,066 629,537
2	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,6660	208,622 119,497	138,942 79,585
3	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,6660	489,240 190,998	325,834 127,205
4	RCsB21C k=0,6	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Dn 3,0 cm) Materiale marunte=1,0500 K=0,6000	buc	72,0000	29,895 5,100	2 152,440 367,200
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	16,0000	2 234,418 262,750	35 750,680 4 204,000
6	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37	kg	193,0000	21,025	4 057,825

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			4,930	951,490
7	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	552,0000	19,570 3,475	10 802,640 1 918,200
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi1, Pi2, A1) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	97,3000	48,357 10,500	4 705,146 1 021,650
9	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	60,0000	111,110 64,000	6 666,600 3 840,000
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,9500	6 594,450 1 192,450	59 020,328 10 672,428
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,9500	287,609 42,500	2 574,099 380,375
12		Copertina Cp1, Cp2, Cp3		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,2400	29 666,825 1 975,000	7 120,038 474,000
14	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,2400	208,621 119,500	50,069 28,680
15	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de	t	0,2400	489,242 191,000	117,418 45,840

1	2	3	4	5	6	7
		mina				
16	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi3) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	24,0000	48,357 10,500	1 160,570 252,000
17	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa... B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	0,3000	2 209,267 237,750	662,780 71,325
18		Elementele metalice de sustinere a tavanului		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
19	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,5000	178,850 175,050	89,425 87,525
20	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,2230	26 301,870 945,229	5 865,317 210,786
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,2230	208,623 119,507	46,523 26,650
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,2230	489,251 191,009	109,103 42,595
23	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa... B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	0,5000	2 209,506 237,750	1 104,753 118,875

		Total	Lei	160 037,61
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social	24 %			6 131,99
		Transport	1 %			1 310,06
		Total				167 479,66
		Cheltuieli de regie	3 %			5 024,39
		Total				172 504,05
		Beneficiu de deviz	1 %			1 725,04
		Total				174 229,09
		TVA	20 %			34 845,82
						209 074,91
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				25 549,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a acoperisului
casei de cultura din satul Leuseni
nr.cadastral 8934103.045.01, r-
nul Telenesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 209 074,91 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2250	50,00	11,250
2.	7123010010200	Betonist	h-om	88,0640	50,00	4 403,200
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	54,2150	50,00	2 710,750
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	66,0000	50,00	3 300,000
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	194,0360	50,00	9 701,800
6.	7136080025001	Montator	h-om	25,4730	50,00	1 273,650
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,0111	50,00	350,555
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8445	50,00	42,225
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,6891	50,00	84,455
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,9128	50,00	1 095,640
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,8010	45,00	2 196,046
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,6075	50,00	380,375
		Total manopera				25 549,96

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,0585	15,00	30,878
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0857	15,00	1,285
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0900	4 000,00	360,000
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	7,4285	4 000,00	29 714,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0600	4 000,00	240,000
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,5370	4 000,00	2 148,000
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	1,4320	4 000,00	5 728,000
8.	2010237318750	Distantieri	buc	208,6000	1,50	312,900
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	9,0000	135,00	1 215,000
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	15,2150	25,00	380,375
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,5307	34,00	18,044
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,9500	20,00	179,000
13.	2320187315789	Decofrol	kg	7,2000	45,00	324,000
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1307	15,00	1,960
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,4503	54,00	132,316
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0867	25,00	2,168
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	17,5420	25,00	438,550

18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,8708	55,00	322,894
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1074	55,00	5,907
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,7613	54,00	95,111
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	59,9650	25,00	1 499,125
22.	2663102100000-15	Beton B15	m3	17,7366	1 800,00	31 925,880
23.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	30,2510	25,00	756,275
24.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	39,2010	15,00	588,015
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	197,8250	15,00	2 967,375
26.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	565,8000	15,00	8 487,000
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,0000	16,00	48,000
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,4500	15,00	111,750
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,5912	25,00	39,780
30.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	889,0000	25,00	22 225,000
31.	2811106301200	Elemente metalice	kg	244,8000	27,00	6 609,600
32.	2811236309900	Confectii metalice	kg	127,4135	27,00	3 440,164
33.	2811236832352	Burghiu widia	buc	36,2880	35,00	1 270,080
34.	2873116829070	Chingi metalice	kg	4,8000	30,00	144,000
35.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	340,1000	20,00	6 802,000
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5000	27,00	40,500
37.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,2251	55,00	67,381
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5525	55,00	30,388
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,1160	5,00	25,580
40.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,0000	5,00	90,000
41.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,0000	0,20	3,600
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,1160	0,20	1,023
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,1160	0,20	1,023
44.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	55,00	16,500
45.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	64,4400	27,00	1 739,880
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,8000	25,00	45,000
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	113,5080	3,00	340,524
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5955	15,00	38,933
49.	4100126202818	Apa	m3	0,0600	15,00	0,900
		Total materiale de constructii				131 005,66

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0447	220,00	9,834
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,3425	220,00	295,350
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2530	25,00	31,325
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,4490	150,00	817,350
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,8880	45,00	174,960
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5370	65,00	34,905
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,0800	45,00	453,600
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,9380	35,00	137,830
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,7040	95,00	921,880
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,4445	95,00	42,227
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8361	250,00	209,025

12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,000
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1074	500,00	53,700
		Total utilaje de construcții				3 481,99

Total	Lei	160 037,6 1
Fondul social	24 %	6 131,99
Transport	1 %	1 310,06
Total		167 479,6 6
Cheltuieli de regie	3 %	5 024,39
Total		172 504,0 5
Beneficiu de deviz	1 %	1 725,04
Total		174 229,0 9
TVA	20 %	34 845,82

Total deviz: **209 074,9
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a acoperisului casei de Investitor
cultura din satul Leuseni nr.cadastral
8934103.045.01, r-nul Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			26 301,901 945,251
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	50,00	760,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,00	95,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	45,00	42,75
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblete	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	55,00	27,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	25,00	2,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,00	1,80
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	25,00	31,25
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	95,00	47,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,00
2	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			208,622 119,497
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,50
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	54,00	84,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	34,00	3,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	15,00	1,14
3	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			489,240 190,998
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	55,00	286,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
4	RCsB21C k=0,6	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Dn 3,0 cm) Materiale marunte=1,0500 K=0,6000	buc			29,895 5,100
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	50,00	5,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	3,00	4,72
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	35,00	17,64
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	45,00	2,43
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 234,418 262,750
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2663102100000-15	Beton B15	m3	1,0250	1 800,00	1 900,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	15,00	2,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
6	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg			21,025 4,930

1	2	3	4	5	6	7
		glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	50,00	4,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	45,00	0,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
7	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,570 3,475
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	50,00	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi1, Pi2, A1) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			48,357 10,500
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	27,00	28,36
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0200	54,00	1,09
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	95,00	7,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
9	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			111,110 64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	30,00	2,40
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,00	0,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	135,00	20,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 000,00	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	45,00	5,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			6 594,450 1 192,450
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	50,00	1 084,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,45
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 000,00	640,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 000,00	240,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 000,00	3 320,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	27,00	194,40
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	15,00	65,70
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	84,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	25,00	49,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	20,00	760,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	220,00	33,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,40
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			287,609 42,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	50,00	42,50

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,45
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	55,00	0,66
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	2952270002921	Aregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	500,00	6,00
12		Copertina Cp1, Cp2, Cp3				0,000 0,000
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			29 666,825 1 975,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	50,00	1 750,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	27,00	27 540,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	55,00	24,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	5,00	32,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	25,00	1,62
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,50
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,35
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	250,00	37,50
14	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			208,621 119,500
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,50
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	54,00	84,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	34,00	3,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	15,00	1,14
15	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			489,242 191,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	55,00	286,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
16	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi3) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			48,357 10,500
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	27,00	28,36
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	54,00	1,09
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	95,00	7,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
17	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa... B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 209,267 237,750
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	50,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	45,00	42,75
	2663102100000-15	Beton B15	m3	1,0250	1 800,00	1 900,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	15,00	2,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
18		Elementele metalice de sustinere a tavanului				0,000 0,000
19	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			178,850 175,050

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	45,00	152,55
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
20	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			26 301,870 945,229
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	50,00	760,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,00	95,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	50,00	47,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	45,00	42,74
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblete	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	55,00	27,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,20	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	25,00	2,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,00	1,80
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	25,00	31,25
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	95,00	47,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,00
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			208,623 119,507
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,51
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	54,00	84,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	34,00	3,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	15,00	1,13
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			489,251 191,009
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	50,00	191,01
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	55,00	286,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
23	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa... B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 209,506 237,750
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	50,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	45,00	42,75
	2663102100000-15	Beton B15	m3	1,0250	1 800,00	1 900,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	15,00	2,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.